様式１７

介護員養成研修事業計画承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　愛知県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　  　　　　　　住  　所　〒
名　　称
　　　　　　　　　　　　  　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
                                    電話番号　（　　　　）　　－
　愛知県介護員養成研修事業指定事務取扱要綱第８条第１項の規定により下記のとおり事業計画の承認を申請します。
記
	指定事業者番号

	研修事業の名称

	募集人員
	人
	受講料

	募集対象者

	募集期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	研修期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	実施会場（住所）

	変更申請事項の有無

	変更届出事項の有無

	事務担当者
	通知送付先
	〒

	担当者氏名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	ホームページアドレス

（添付書類）
別添１　学則（受講者に配付する内容のものを添付すること）
別添２　研修の日程表（様式２―１又は２－２）
別添３　実習施設承諾書（様式７－１）
別添４　研修事業についての収支予算書（様式９－１）
　注１　添付書類の別添１については、１か年度（４月１日から翌年３月３１日まで）の間に初めて申請する際に添付すればよく、その後はその年度内であれば省略して構わない。ただし、変更が生じた場合は遅滞なく変更届（様式１３）で届け出ること。
　注２　添付書類の別添３（様式７－１）については年度単位の承諾になるため、一度提出した実習受入機関の承諾書については、その年度内であれば省略して構わない。ただし、既に承諾を得た年度の翌年度に実習を行う場合などは、翌年度の承諾を得て添付すること。
　注３　講師に変更がある場合は、変更申請書（様式１２）を提出し、知事の承認をうけること。

　　　ただし、既に知事の承認を得ている講師、担当科目並びにそれ以外の事項の変更については、変更届出書（様式１３）を提出するものとする。
介護員養成研修事業計画承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日

　愛知県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　  　　申請者　住  　所　〒○○○－○○○○
　　　　　　愛知県名古屋市○○○・・・

名　　称　　株式会社　○○○
　　　　　　　　　　　　  　　　　　代表者名　　代表取締役　○○ ○○　印
                                    電話番号　（０５２）○○○－○○○○
　愛知県介護員養成研修事業指定事務取扱要綱第８条第１項の規定により下記のとおり事業計画の承認を申請します。
記

	指定事業者番号
	２３○○○○○○

	研修事業の名称
	株式会社○○介護職員初任者研修　○月コース

	募集人員
	２０人
	受講料
	○○，○○○円（テキスト、実習費含む）

	募集対象者
	１６歳以上の心身ともに健康な方

	募集期間
	平成○○年○○月○○日　～　平成○○年○○月○○日

	研修期間
	平成○○年○○月○○日　～　平成○○年○○月○○日

	実施会場（住所）
	○○市○○○会館　第２会議室

（○○市○○町・・・・・・）

	変更申請事項の有無
	有
	変更届出事項の有無
	無

	事務担当者
	通知送付先
	〒

	担当者氏名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	ホームページアドレス

（添付書類）
別添１　学則（受講者に配付する内容のものを添付すること）
別添２　研修の日程表（様式２―１又は２－２）
別添３　実習施設承諾書（様式７－１）
別添４　研修事業についての収支予算書（様式９－１）

　注１　添付書類の別添１については、１か年度（４月１日から翌年３月３１日まで）の間に初めて申請する際に添付すればよく、その後はその年度内であれば省略して構わない。ただし、変更が生じた場合は遅滞なく変更届（様式１３）で届け出ること。

　注２　添付書類の別添３（様式７－１）については年度単位の承諾になるため、一度提出した実習受入機関の承諾書については、その年度内であれば省略して構わない。ただし、既に承諾を得た年度の翌年度に実習を行う場合などは、翌年度の承諾を得て添付すること。
　注３　講師に変更がある場合は、変更申請書（様式１２）を提出し、知事の承認をうけること。

　　　ただし、既に知事の承認を得ている講師、担当科目並びにそれ以外の事項の変更については、変更届出書（様式１３）を提出するものとする。
記入例

本社の住所、名称、代表者職・氏名を記入。

印は代表者印を押印。

○通知送付先

法人住所と通知を受け取りたい住所が異なる場合は注意してください。

○担当者名

書類に関しての問い合わせに対応できる方のお名前をご記入ください。

○ホームページアドレス

別紙５の内容を公開しているホームページアドレスをご記入ください。

募集開始日の１か月前までに申請すること

会場名と住所を記入すること。

申請、届出ともに、有の場合はそれに伴う書類（様式１２又は様式１３）を添付すること。

初任者研修と分かる研修名にすること。また、年度内に複数の研修を実施する事業者は、必ずコース名を付けること。

注１及び注２の取扱いについては、要綱等には記載がありませんので御確認ください。